
Rokiškio rajono įžymių datų kalendorius 2015 

 
SAUSIS 

1 d. – Naujieji metai. Lietuvos vėliavos diena 

6 d. – Trys karaliai 
13 d. – Laisvės gynėjų diena 

15 d. – Klaipėdos diena 

26 d. – Tarptautinė muitininkų diena 

28 d. – Europos duomenų apsaugos diena   
Sausio 1 d. sukanka 60 metų, kai 1955-01-01 Rusijoje, Krasnojarsko krašte gimė Petras Devižis – architektas. Dabar 
gyvena Taraldžių k., Kamajų sen., Rokiškio r.  
Sausio 1 d. sukanka 80 metų, kai 1935-01-01 Dauliūnų k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Bronislavas Narbutis – 
technikos m. daktaras, buvo VGTU Aplinkos inžinerijos fakulteto, šildymo ir vėdinimo katedros docentas.  
Sausio 2 d. sukanka 95 metai, kai 1920-01-02 Sičiūnų k., Kazliškio sen., Rokiškio r. gimė Vytautas Gužas-Kardas – 
vienas Lietuvos partizanų vadų, kapitonas, LLKS Deklaracijos signataras, Rokiškio krašto garbės pilietis. Žuvo 1949-
06-11 Jurbarko r.  
Sausio 2 d. sukanka 70 metų, kai 1945-01-02 Enikių k., Rokiškio sen. ir r. gimė Vida Šimanauskaitė-Rastenienė – 
gamtos m. daktarė.  
Sausio 8 d. sukanka 160 metų, kai 1855-01-08 Zlonicuose, Čekijoje gimė Rudolfas Lymanas – vargonininkas, 
kompozitorius, muzikos pedagogas. Mirė 1904-02-14 Rokiškyje.  
Sausio 9 d. sukanka 100 metų, kai 1915-01-09 Žeimiuose, Kamajų sen., Rokiškio r. gimė Kazys Šešelgis – inžinierius 
architektas, habil. architektūros m. daktaras, profesorius. Mirė 1998-01-03 Vilniuje.  
Sausio 11 d. sukanka 115 metų, kai 1900-01-11 Bradesių k., Kriaunų sen., Rokiškio r. gimė Antanas Gruodis – 
teisininkas, Lietuvos kariuomenės pulkininkas, tremtinys. Mirė 1993-04-24 Vilniuje.  
Sausio 20 d. sukanka 80 metų, kai 1935-01-20 Taraldžiuose, Kamajų sen., Rokiškio r. gimė Stanislovas Mikulionis – 
inžinierius architektas, respublikinės premijos laureatas. Mirė 1992-10-11 Vilniuje.  
Sausio 20 d. sukanka 95 metai, kai 1920-01-20 Vozgelių k., Anykščių r. gimė Juozas Butėnas – mokytojas, vertėjas, 
ilgą laiką mokytojavęs Rokiškyje. Mirė 2000-02-22 Rokiškyje.  
Sausio 21 d. sukanka 70 metų, kai 1945-01-21 Tumakaimio k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Jonas Ališauskas – 
biomedicininių m. daktaras, 2004-2013 m. VU ligoninės Santariškių klinikų Moters fiziologijos ir patologijos centro 
direktorius, nuo 2013 m. kovo 1 d. dirba Akušerijos ir ginekologijos centre vyr. specialistu ginekologijai, gydytoju 
akušeriu ginekologu.  
Sausio 21 d. sukanka 95 metai, kai 1920-01-21 Obeliuose, Rokiškio r. gimė Leonas Naruškevičius – chemikas, 
fizinių m. daktaras, docentas. Mirė 2011-05-26.  
Sausio 22 d. sukanka 80 metų, kai 1935-01-22 Girelės k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Stasė Malakauskaitė-
Lindienė – literatė.  
Sausio 24 d. sukanka 65 metai, kai 1950-01-24 Rokiškyje gimė Juozas Mažeikis – žurnalistas, vertėjas.  
Sausio 31 d. sukanka 130 metų, kai 1885-01-31 Palūšniuose, Rokiškio sen. ir r. gimė Adelė Diržytė–Naginskienė – 
mokytoja, literatė. Mirė 1949-02-06 Rokiškyje. 
 

VASARIS  
2 d. – Grabnyčios, Perkūno diena. Kristaus Paaukojimo šventė 

3 d. – Šv. Blažiejus, Linų diena 

5 d. – Šv. Agota, Duonos diena 

9 d. – Tarptautinė odontologų diena 

11 d. – Pasaulinė ligonių diena 

14 d. – Šv. Valentino, įsimylėjėlių diena  
16 d. – Lietuvos valstybės atkūrimo diena 

17 d. – Užgavėnės 

18 d. – Pelenų diena. Gavėnios pradžia 

21 d. – Tarptautinė gimtosios kalbos diena. Tarptautinė gido diena 

22 d. – Nusikaltimų aukų rėmimo diena. 



24 d. – Šv. Motiejaus – Vieversio šventė. Estijos Nepriklausomybės diena 

  
Vasario 5 d. sukanka 80 metų, kai 1935-02-05 Rokiškyje gimė Jurgis Mikšys – chemikas, gamtos m. daktaras. 
 
Vasario 6 d. sukanka 180 metų, kai 1835-02-06 Sipeliuose, Pandėlio sen., Rokiškio r. gimė Romualdas Stakėnas – 
kunigas, religinės literatūros rengėjas. Mirė po 1907 m. Latvijoje. 
 
Vasario 9 d. sukanka 10 metų, kai 2005-02-09 Panevėžyje mirė Elena Mezginaitė – žurnalistė, poetė. Gimė 1941-
10-31 Petriškių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. 
 
Vasario 10 d. sukanka 50 metų, kai 1965-02-10 Obeliuose, Rokiškio r. gimė Sigitas Parulskis – poetas, 
dramaturgas, kritikas, vertėjas. 
 
Vasario 16 d. sukanka 85 metai, kai 1930-02-16 Vaičionyse, Kamajų sen., Rokiškio r. gimė Stefa Kirlytė – 
bibliotekininkė, straipsnių bei knygų bibliotekininkystės klausimais autorė. Mirė 2012-06-08 Vilniuje. 
 
Vasario 16 d. sukanka 85 metai, kai 1930-02-16 Kamajuose, Rokiškio r. gimė Elena Nijolė Bučiūtė – architektė, 
habil. humanitarinių m. daktarė, VGTU profesorė, Rokiškio krašto garbės pilietė. Mirė 2010-03-12 Vilniuje. Vasario 
17 d. sukanka 160 metų, kai 1855-02-17 Stramiliuose, Rokiškio sen. ir r. gimė Kazimieras Ramanauskas – 
knygnešys, daraktorius. Mirė po 1940 m. Kaune. 
 
Vasario 23 d. sukanka 90 metų, kai 1925-02-23 Akmenių k., Rokiškio sen. ir r. gimė Kostas Černys – poetas, 
kunigas, tremtinys. Mirė 1960-12-23 Vilniuje. 
 

KOVAS  
3 d. – Tarptautinė rašytojų diena. Lėlių šventė (Hina-Matsuri) 

4 d. – Lietuvos globėjo Šv. Kazimiero diena. Kovarnių diena 

8 d. – Tarptautinė moterų solidarumo diena 

10 d. – 40-ties paukščių diena 
11 d. – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena 
15 d. – Europos vartotojų diena 
16 d. – Knygnešio diena 
18 d. – Raudonos nosies diena 
19 d. – Šv. Juozapas, Pempės šventė. Kliento diena 
20 d. – Žemės diena. Pasaulinė burnos sveikatos diena  
21 d. – Tarptautinė miego diena. Tarptautinė rasinės diskriminacijos panaikinimo diena. Pasaulinė poezijos diena. 
Tarptautinė lėlininkų diena. Pavasario lygiadienis 
22 d. – Pasaulinė vandens diena 
23 d. – Pasaulinė meteorologijos diena 
24 d. – Tarptautinė tuberkuliozės diena 
25 d. – Blovieščiai. Gandro šventė 
27 d. – Tarptautinė teatro diena 
29 d. – Verbų sekmadienis. Lietuvos įstojimo į NATO diena   
Kovo 5 d. sukanka 80 metų, kai 1935-03-05 Ratkupyje, Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Vytautas Jonas Sirvydis – 
profesorius, habil. biomedicinos mokslų daktaras, akademikas-emeritas, širdies chirurgas, VUL Santariškių klinikų 
Širdies chirurgijos centro I širdies chirurgijos skyriaus profesorius-konsultantas, ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ 
kavalierius, Rokiškio krašto garbės pilietis.  
Kovo 7 d. sukanka 75 metai, kai 1940-03-07 Šetekšnų k., Panemunėlio sen., Rokiškio r. gimė Steponas Tunaitis – 
germanistas, Kultūros, filosofijos ir meno instituto mokslo darbuotojas. Mirė 2010-03-21 Vilniuje. Palaidotas 
Šetekšnų kaimo kapinėse.  
Kovo 9 d. sukanka 255 metai, kai 1760-03-09 Astrave (dab. Margėnai), Kriaunų sen., Rokiškio r. gimė Antanas 
Strazdas – kunigas, poetas. Mirė 1833-04-23 Kamajuose, Rokiškio r.  
Kovo 12 d. sukanka 40 metų, kai 1975-03-12 Rokiškyje gimė Sigitas Vėjelis – habil. technologijos m. daktaras, 
profesorius.  
Kovo 12 d. sukanka 80 metų, kai 1935-03-12 Pagojų k., Kazliškio sen., Rokiškio r. gimė Antanas Misiūnas – 
inžinierius, mokslų daktaras, buvo KTU docentas. 
Kovo 15 d. sukanka 70 metų, kai 1945-03-15 Suvainiškyje, Pandėlio sen., Rokiškio r. gimė Skirmantas Pabedinskas  



– Lietuvos nusipelnęs žurnalistas, kino operatorius, Lietuvospolitinis bei visuomenės veikėjas, Lietuvos žurnalistų 
sąjungos Vinco Kudirkos premijos laureatas, 1991 m. apdovanotas Sausio 13-osios medaliu. 
Kovo 24 d. sukanka 30 metų, kai 1985-03-24 Vilniuje mirė Napoleonas Petrulis – dailininkas skulptorius, 
nusipelnęs meno veikėjas, profesorius. Gimė 1909-08-14 Eikiniškyje, Jūžintų sen., Rokiškio r. 
 
Kovo 25 d. sukanka 70 metų, kai 1945-03-25 Kervelkių k., Rokiškio sen. ir r. gimė Stasė Bušmienė – bibliotekininkė, 
buvo LNB Bibliotekininkystės tyrimų skyriaus vyresn. bibliotekininkė. 
 
Kovo 27 d. sukanka 70 metų, kai 1945-03-27 Obeliuose, Rokiškio r. gimė Juozas Genevičius – skulptorius, Lietuvos 
dailininkų sąjungos narys. 
 
Kovo 29 d. sukanka 70 metų, kai 1945-03-29 Rageliuose, Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Rapolas Gediminas 
Sakalnikas – habil. biomedicininių m. daktaras, aukščiausios kategorijos gydytojas kardiologas, KMU Kardiologijos 
instituto direktorius, žurnalo „Hipertenzija“ redaktorius. 
 

BALANDIS 

1 d. – Juokų diena. Pasaulinė paukščių diena 

2 d. – Tarptautinė vaikų knygos diena  
5 - 6 – Šv. Velykos 

6 d. – Saugaus eismo diena 

7 d. – Pasaulinė sveikatos diena 

11 d. – Tarptautinė koncentracijos stovyklų kalinių išlaisvinimo diena 

12 d. – Tarptautinė aviacijos ir kosmonautikos diena 

15 d. – Kultūros diena 

17 d. – Lietuvos energetikų diena. Pasaulinė hemofilijos diena 

18 d. – Tarptautinė paminklų apsaugos diena. Pasaulinė cirko diena. Pasaulinė radijo mėgėjų diena 

20 d. – Tarptautinė kovos su triukšmu diena 

23 d. – Jorė. Jurginės. Pasaulinė knygos ir autorinių teisių diena 

24 d. – Tarptautinė jaunimo solidarumo diena 

25 d. – Daržų diena, šv. Morkus 
 
26 d. – Pasaulinė intelektinės nuosavybės diena. Pasaulinė susigiminiavusių miestų diena. Pinhole 
(cameraobscura) fotografijos diena. Geologų diena. Gyvybės diena  
27 d. – Medicinos darbuotojų diena. Pasaulinė grafinio dizaino diena 

28 d. – Pasaulinė darbuotojų saugos ir sveikatos diena 

29 d. – Tarptautinė šokio diena 

30 d. – Valpurgijos naktis. Tarptautinė veterinarijos diena   
Balandžio 3 d. sukanka 85 metai, kai 1930-04-03 Rukšių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r. gimė Pranas Palikevičius 
– žurnalistas.  
Balandžio 4 d. sukanka 15 metų, kai 2000-04-04 Vilniuje mirė Feliksas Jukna – kalbininkas, knygų sudarytojas. 
Gimė 1924-07-18 Kreščionių k., Obelių sen., Rokiškio r. 
 
Balandžio 4 d. sukanka 50 metų, kai 1965-04-04 Rokiškyje gimė Ilona Keršulytė-Žilienė– keramikė, knygų 
iliustratorė. 
 
Balandžio 4 d. sukanka 65 metai, kai 1950-04-04 Adomynės k., Kupiškio r. gimė Antanas Gintautas Žilinskas – 
Obelių gimnazijos mokytojas, literatas, Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos narys. 
 
Balandžio 4 d. sukanka 140 metų, kai 1875-04-04 Dauliūnų k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Juozas Otas Širvydas – 
visuomenės veikėjas, spaudos darbuotojas, knygnešys. Mirė 1935-12-27 Jūžintuose, Rokiškio r. 
 
Balandžio 10 d. sukanka 75 metai, kai 1940-04-10 Armonių k., Juodupės sen., Rokiškio r. gimė Algimantas Bareišis 
– fotomenininkas, Lietuvos fotomenininkų sąjungos narys. 
 
Balandžio 11 d. sukanka 40 metų, kai 1975-04-11 Rokiškyje gimė Dalia Varnaitė – dailininkė juvelyrė, įvairių 
parodų dalyvė.  
Balandžio 12 d. sukanka 60 metų, kai 1955-04-12 Rokiškyje mirė Stasys Naginskas – pedagogas, literatas, vertėjas. 
Gimė 1891-02-17 Bružiuose, Radviliškio r.  
Balandžio 18 d. sukanka 30 metų, kai 1985-04-18 Obeliuose, Rokiškio r. gimė Saulius Čiučelis – aktorius. 
Balandžio 28 d. sukanka 105 metai, kai 1910-04-28 Baubliuose, Kazliškio sen., Rokiškio r. gimė Monika Bičiūnienė 

– tapytoja primityvistė, Rokiškio krašto garbės pilietė. Mirė 2009-10-23 Vilniuje. 
 



Balandžio 29 d. sukanka 75 metai, kai 1940-04-29 Žiobiškyje, Rokiškio sen. ir r. gimė Danutė Kastanauskaitė – 
bibliotekininkė, socialinių m. daktarė, docentė, dėstytoja. 
 

GEGUŽĖ 
 
1 d. – Tarptautinė darbo diena.Lietuvos įstojimo į ES diena.Gegutės diena. Lietuvos aviacijos diena. Gatvės 
Muzikos Diena  
3 d. – Motinos diena. Saulės diena. Pasaulinė spaudos laisvės diena 

4 d. – Šv. Florijonas, Gaisrų sergėtojo diena 

5 d. – Vandentvarkos darbuotojų diena. Berniukų šventė (Tango noSekku) 
6 d. – Tarptautinė diena be dietų 

7 d. – Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena 
 
8 d. – Tarptautinė raudonojo kryžiaus diena. Šv. Stanislovas, Cibulinis. Lietuvos muitinės įkūrimo diena. Antrojo 
pasaulinio karo aukų atminimo diena. Buhalterių diena 

9 d. – Europos diena  
12 d. – Tarptautinė slaugytojų diena 

13 d. – Meilės diena, deivės Mildos šventė. Pasaulinė kokteilių diena  
14 d. – Pilietinio pasipriešinimo diena 

15 d. – Steigiamojo Seimo diena. Tarptautinė šeimos šventė. Šv. Izidorius, Sėjos pabaiga 

16 d. – Tarptautinė jūros kiaulės (delfino) diena. Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės diena 

17 d. – Pasaulio informacinės visuomenės diena. Tarptautinė diena prieš homofobiją. Šeštinės 

18 d. – Tarptautinė muziejų diena. Tarptautinė žavėjimosi augalais diena 

19 d. – Pasaulinė hepatito diena 

20 d. – Kauno diena. Pasaulinė metrologų diena 

21 d. – Pasaulinė kultūrų puoselėjimo diena 

22 d. – Tarptautinė biologinės įvairovės diena 

24 d. – Sekminės 

25 d. – Tarptautinė Afrikos diena. Tarptautinė dingusių vaikų diena 

29 d. – Tarptautinė Jungtinių Tautų taikos saugotojų diena  
31 d. – Pasaulinė diena be tabako. Pasaulinė šviesiaplaukių diena   
Gegužės 3 d. sukanka 65 metai, kai 1950-05-03 Pagurių k., Pandėlio sen., Rokiškio r. gimė Irena Nagulevičienė-
Butėnaitė – žurnalistė, poetė, publicistė, Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos narė. 
 
Gegužės 5 d. sukanka 110 metų, kai 1905-05-05 Rumpiškėnų k., Kazliškio sen., Rokiškio r. gimė Teklė Kiselytė – 
hidrobiologė, gamtos m. daktarė. Mirė 2000-07-15 Vilniuje. 
 
Gegužės 7 d. sukanka 135 metai, kai 1880-05-07 Bagdoniškyje, Obelių sen., Rokiškio r. gimė Mykolas Riomeris – 
teisininkas, visuomenės veikėjas, buvo Kauno bei Vilniaus universitetų profesorius. Mirė 1945-02-22 Vilniuje. 
Gegužės 10 d. sukanka 65 metai, kai 1950-05-10 Rokiškyje gimė Gražina Bulovaitė-Malcevienė – žurnalistė, 
publicistė. Mirė 1995-07-22 Klaipėdoje. 
 
Gegužės 13 d. sukanka 135 metai, kai 1880-05-13 Kurkliečiuose, Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Antanas Tumėnas – 
visuomenės veikėjas, teisininkas, buvo Nepriklausomos Lietuvos Teisingumo ministras, Ministras pirmininkas, 
Vytauto Didžiojo universiteto dėstytojas. Mirė 1946-02-08 Bachmanige, Austrijoje. 
 
Gegužės 18 d. sukanka 85 metai, kai 1930-05-18 Rokiškyje gimė Elvyra Žukauskaitė-Maksimaitienė –– ekonomistė-
finansininkė, mokslų daktarė, buvo VU docentė. 
 
Gegužės 18 d. sukanka 95 metai, kai 1920-05-18 Bagdoniškio k., Obelių sen., Rokiškio r. gimė Elena Murauskaitė-
Pipinienė – audėja. Mirė 2009-01-26 Rokiškyje. 
 
Gegužės 21 d. sukanka 80 metų, kai 1935-05-21 Radžionyse, Kamajų sen., Rokiškio r. gimė Aloyzas Urbonas – 
žurnalistas, publicistas. Mirė 2013-01-05 Raudondvaryje, Kauno r. Palaidotas Kamajuose. 
 
Gegužės 21 d. sukanka 90 metų, kai 1925-05-21 Duokiškio k., Kamajų sen., Rokiškio r. gimė Algimantas Valentinas 
Indriūnas – socialinių m. daktaras, buvo LR Seimo narys, žurnalistų sąjungos narys. 
 
Gegužės 23 d. sukanka 50 metų, kai 1965-05-23 Rokiškyje gimė Kęstutis Verslovas – Transis, K. VerslovoFirmos 
Prekybos Namai vadovas. 
 
Gegužės 23 d. sukanka 70 metų, kai 1945-05-23 Jurkiškio k., Kamajų sen., Rokiškio r. gimė Alma Pocienė – 
hidrotechnikos inžinierė, technikos m. daktarė, docentė. 
 



Gegužės 29 d. sukanka 60 metų, kai 1955-05-29 Roblių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r. gimė Alvydas Matulka – 
Lietuvos laisvės gynėjas, 1991 m. Sausio 13-osios auka. Mirė 1991-01-13 Vilniuje. Palaidotas Rokiškio Kalneliškių 
kapinėse. 
 

BIRŽELIS  
1 d. – Tarptautinė vaikų gynimo diena 

3 d. – Sąjūdžio diena 

4 d. – Tarptautinė agresijos prieš vaikus diena. Devintinės 

5 d. – Pasaulinė aplinkos apsaugos diena 

7 d. – Tėvo diena 

8 d. – Pasaulinė vandenynų diena 

14 d. – Gedulo ir vilties diena 

15 d. – Okupacijos ir genocido diena. Alytaus miesto diena 

17 d. – Pasaulinė kovos su dykumų plitimu ir sausromis diena 

20 d. – Pasaulinė pabėgėlių diena 

21 d. – Vasaros saulėgrįža 

23 d. – Birželio sukilimo diena. Tarptautinė olimpinė diena  
24 d. – Rasos (Joninių) diena 

26 d. – Tarptautinė kovos su narkomanija diena. Tarptautinė diena prievartos aukoms paremti 
27 d. – Tarptautinė žvejų diena 

29 d. – Lietuvos pasieniečių diena   
Birželio 4 d. sukanka 90 metų, kai 1925-06-04 Armonyse, Juodupės sen., Rokiškio r. gimė Antanas Ražinskas – 
gamtos mokslų daktaras, geodezininkas, pirmojo šalyje Geodezijos ir kartografijos muziejaus įkūrėjas. Mirė 2006-
12-05 Kaune. 
 
Birželio 6 d. sukanka 85 metai, kai 1930-06-06 Pandėlyje, Rokiškio r. gimė Vytautas Cinauskas – poetas, tremtinys, 
buvo LR Seimo narys. Mirė 2005-06-07 Vilniuje. 
 
Birželio 11 d. sukanka 15 metų, kai 2000-06-11 Toronte (Kanadoje) mirė Pranas Kozulis – poetas, pedagogas, 
laikraštėlio „Perpetuum mobile“ redaktorius. Gimė 1917-04-04 Vyžeičiuose, Obelių sen., Rokiškio r. 
 
Birželio 20 d. sukanka 60 metų, kai 1955-06-20 Trako k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Virginija Latvėnienė – 
edukologijos magistrė, Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir technologijų fakulteto prodekanė. 
 
Birželio 20 d. sukanka 70 metų, kai 1945-06-20 Duokiškyje, Kamajų sen., Rokiškio r. gimė Rimantas Šeinauskas – 
habil. daktaras, KTU Programų inžinerijoskatedrosprofesorius. 
 
Birželio 21 d. sukanka 105 metai, kai 1910-06-21 Diliškiuose, Rokiškio sen. ir r. gimė Antanas Jasiūnas – poetas, 
dramaturgas. Mirė 1971-02-06 Vilniuje. 
 
Birželio 22 d. sukanka 50 metų, kai 1965-06-22 gimė Nida Lungienė-Visockaitė – Rokiškio kultūros centro 
direktorė, folkloro ansamblio „Gastauta“ vadovė. 
 
Birželio 22 d. sukanka 135 metai, kai 1880-06-22 Kuodiškiuose, Kazliškio sen., Rokiškio r. gimė Vladas Mironas – 
kunigas, Vasario 16-osios Akto signataras, dviejų vyriausybių ministras pirmininkas, Lietuvos kariuomenės 
kapelionas. Mirė 1953-02-17 Vladimire. 
 
Birželio 23 d. sukanka 75 metai, kai 1940-06-23 Roblių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r. gimė Jonas Balaišis – 
pulkininkas leitenantas. Mirė 1996-04-26 Vilniuje. 
 
Birželio 26 d. sukanka 65 metai, kai 1950-06-26 Obeliuose, Rokiškio r. gimė Rimantas Laužackas – habil. socialinių 
m. daktaras, VDU Studijų prorektorius, Socialinių m. fakulteto profesorius. Mirė 2009-05-14 Kaune. 
 
Birželio 26 d. sukanka 5 metai, kai 2010-06-26 Vilniuje mirė Algirdas Mykolas Brazauskas – LR Prezidentas, 
ekonomikos mokslų daktaras, Rokiškio krašto garbės pilietis. Gimė 1932-09-22 Rokiškyje. 
 
Birželio 29 d. sukanka 15 metų, kai 2000-06-29 Vilniuje mirė Monika Mironaitė – aktorė. Gimė 1913-04-25 
Rokiškyje. 
 
Birželio 30 d. sukanka 85 metai, kai 1930-06-30 Rokiškyje gimė Aldona Vitkūnienė – buvo Lietuvos MA 
Ekonomikos instituto vyr. mokslinė bendradarbė, VU docentė, literatė, tautodailininkė. 
  



LIEPA  
1 d. – Tarptautinė architektų diena 

6 d. – Lietuvos valstybės (Mindaugo karūnavimo) diena.Tarptautinė bučinių diena 

8 d. – Tarptautinė alergijos diena 

11 d. – Pasaulio gyventojų diena 

15 d. – Žalgirio mūšio diena 

17 d. – Pasaulio lietuvių vienybės diena. Dariaus ir Girėno žuvimo diena 

18 d. – Tarptautinė aludarių diena  
20 d. – Tarptautinė šachmatų diena 

22 d. – Tarptautinė dešrainių diena 

26 d. – Šv. Ona, Pabaigtuvės 

30 d. – Jūros diena   
Liepos 4 d. sukanka 15 metų, kai 2000-07-04 Vilniuje mirė Liudas Dovydėnas – rašytojas išeivis. Gimė 1906-01-01 
Trumpiškio k., Rokiškio r. 
 
Liepos 10 d. sukanka 85 metai, kai 1930-07-10 Gindvilių k., Obelių sen., Rokiškio r. gimė Valerija Kavaliauskienė – 
agronomė ekonomistė, socialinių m. daktarė, knygų bendraautorė, mokslinių straipsnių autorė. 
 
Liepos 16 d. sukanka 125 metai, kai 1890-07-16 Vainekonių k., Biržų r. gimė Kazimieras Jovaiša – chorvedys, 
muzikos mokytojas, vadovėlių autorius, ilgą laiką mokytojavęs Rokiškyje. Mirė 1984-02-17 Rokiškyje. 
 
Liepos 18 d. sukanka 85 metai, kai 1930-07-18 Skemų k., Rokiškio sen. ir r. gimė Anelija Birutė Lukošiūnaitė-
Danienė – chemikė, tautodailininkė, meno saviveiklininkė. 
 
Liepos 20 d. sukanka 20 metų, kai 1995-07-20 Vilniuje mirė Juozas Bulavas – LR Seimo narys, Lietuvos MA narys 
korespondentas, istorijos m. daktaras. Gimė 1909-01-12 Ginotuose, Juodupės sen., Rokiškio r.  
Liepos 22 d. sukanka 45 metai, kai 1970-07-22 Kaune mirė Jonas Čeičys – inžinierius melioratorius, technikos m. 
daktaras, knygų autorius. Gimė 1901-12-17 Kalneliuose, Rokiškio r. 
 
Liepos 29 d. sukanka 20 metų, kai 1995-07-29 Vilniuje žuvo Vaidotas Daunys – poetas, kritikas, „Krantų“ žurnalo 
vyr. redaktorius, literatūrinės Juozo Keliuočio premijos laureatas. Gimė 1958-01-02 Rokiškyje. 
 
Liepos 29 d. sukanka 55 metai, kai 1960-07-29 Vilniuje mirė Justinas Vienožinskis – dailininkas tapytojas, 
dailėtyrininkas, profesorius. Gimė 1886-06-29 Mataučiznoje, Obelių sen., Rokiškio r. 
 
Liepos 29 d. sukanka 95 metai, kai 1920-07-29 Liesiškiuose, Obelių sen., Rokiškio r. gimė Petras Likša – aktorius, 
Vilniaus senjorų teatro režisierius, Lietuvos nusipelnęs artistas. Mirė 2011-08-09 Vilniuje. 
 
Liepos 30 d. sukanka 85 metai, kai 1930-07-30 Aleksandravėlėje, Obelių sen., Rokiškio r. gimė Aloyzas Jočys – 
meno istorikas. 
 

RUGPJŪTIS 

2 d. – Ubagų diena. Porciunkulė. Šv. Mergelės angeliškosios šventė 

7 d. – Tarptautinė alaus diena 

8 d. – Tarptautinė orgazmo diena 

9 d. – Tarptautinė tautos diena 

10 d. – Šv. Laurynas, Paskutinioji perkūno diena. Tarptautinė apatinių drabužių diena 

12 d. – Tarptautinė jaunimo diena 

13 d. – Tarptautinė kairiarankių diena 

15 d. – Žolinė (Švč. Mergelės Marijos ėmimo į dangų diena)  
16 d. – Šv. Rokas, Pjūties pabaiga 

19 d. – Pasaulinė fotografijos diena 

23 d. – Juodojo kaspino diena. Baltijos kelias. Tarptautinė vergų kelio ir vergovės panaikinimo diena 

24 d. – Šv. Baltramiejus, Gandrų išskridimo diena 

31 d. – Laisvės diena. Interneto dienoraščių (blogų) diena   
Rugpjūčio 5 d. sukanka 75 metai, kai 1940-08-05 Grubų k., Rokiškio sen. ir r. gimė Alfonsas Bajoras – LR 
Kariuomenės pulkininkas, LR KAM Ginkluotųjų pajėgų generalinio inspektoriaus pavaduotojas, sambo tarptautinės 
kategorijos teisėjas. 
 
Rugpjūčio 13 d. sukanka 70 metų, kai 1945-08-13 Panemunyje, Pandėlio sen., Rokiškio r. gimė Rimas Zigmas 
Bičiūnas – dailininkas tapytojas, dailės studijos „Paletė“ įkūrėjas ir vadovas, Lietuvos dailininkų sąjungos narys. 



Rugpjūčio 15 d. sukanka 60 metų, kai 1955-08-15 Niujorke mirė Petras Kiaulėnas – dailininkas tapytojas, 
architektas. Gimė 1909-01-10 Naniškiuose, Pandėlio sen., Rokiškio r. 
 
Rugpjūčio 16 d. sukanka 135 metai, kai 1880-08-16 Veseliškiųvsd., Pandėlio sen., Rokiškio r. gimė Konstantinas 
Stašys – Vilniaus lietuvių politikos ir visuomenės veikėjas. Mirė 1942 m. 
 
Rugpjūčio 21 d. sukanka 90 metų, kai 1925-08-21 Rokiškyje gimė Elena Naginskaitė–Vajegienė – mokytoja, 
literatė, laikraščio „Prie Nemunėlio“ redaktorė. Mirė 1997-02-14 Rokiškyje. 
Rugpjūčio 22 d. sukanka 85 metai, kai 1930-08-22 Rokiškyje gimė Jonas Laškovas – socialinių m. daktaras, 
docentas, mokslinių straipsnių bei vadovėlių bendraautorius. Mirė 2000-04-26 Vilniuje. 
 
Rugpjūčio 23 d. sukanka 75 metai, kai 1940-08-23 Rokiškyje gimė Vytautas Deksnys – Kauno rajono sporto 
mokyklos direktoriaus pavaduotojas, Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacijos prezidentas, buvo Lietuvos 
jaunių rutulio stūmimo rekordininkas, kūjo metimo čempionas, sporto meistras. Mirė 2013-08-30. 
 
Rugpjūčio 26 d. sukanka 60 metų, kai 1955-08-26 Pagojuose, Kazliškio sen., Rokiškio r. gimė Valerijus Gasiūnas – 
hidrotechnikos inžinierius, technikos m. daktaras, Aleksandro Stulginskio universiteto Vandens tyrimų instituto 
Vandens apsaugos skyriaus vedėjas. 
 
Rugpjūčio 29 d. sukanka 80 metų, kai 1935-08-29 Didėjos k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Jonas Sapagovas – 
fizinių m., matematikos m. daktaras, profesorius, Lietuvos matematikų draugijos valdybos, žurnalo „Lietuvos 
statistikos darbai“ redaktorių kolegijos narys. Mirė 2011-02-18 Kaune. 
 
Rugpjūčio 31 d. sukanka 60 metų, kai 1955-08-31 gimė Danutė Blažytė–Baužienė – humanitarinių m. daktarė, 
Lietuvos istorijos instituto jaunesnioji mokslo darbuotoja. 
 

RUGSĖJIS 

1 d. – Mokslo ir žinių diena 

7 d. – Panevėžio diena 
 
8 d. – Šilinė (Švč. Mergelės Marijos gimimo diena). Vytauto Didžiojo karūnavimo diena. Padėkos už Lietuvos 
nepriklausomybę ir laisvės apgynimą diena. Tarptautinė raštingumo diena  
9 d. – Tarptautinė grožio diena. Testuotojų diena 

10 d. – Pasaulinė savižudybių prevencijos diena 

14 d. – Pasaulinė seksualinės sveikatos diena 

15 d. – Pasaulinė kovos su prostatos vėžiu diena. Tarptautinė demokratijos diena 

16 d. – Tarptautinė ozono sluoksnio apsaugos diena 

21 d. – Tarptautinė taikos diena. Bobų vasara. Šv. Matas, Alutinis 
 
22 d. – Baltų vienybės diena. Rudens lygė (lygiadienis). Tarptautinė diena be automobilio. Šiaulių miesto gimimo 
diena  
23 d. – Lietuvos žydų genocido atminties diena 

26 d. – Europos kalbų diena 

27 d. – Pasaulinė turizmo diena. Lietuvos socialinių darbuotojų diena. Pasaulinė širdies diena 
 
28 d. – Vilniaus įkūrėjo Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Gedimino diena. Tuskulėnų aukų atminimo diena. Pasaulinė 
pasiutligės diena  
29 d. – Dagos diena, Šv. Mykolas 

30 d. – Šv.Jeronimas. Tarptautinė vertėjų diena   
Rugsėjo 4 d. sukanka 70 metų, kai 1945-09-04 Jurgiškių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Aloyzas Jasiulionis – 
vargonininkas, kompozitorius. Mirė 2011 m. Vilniuje. 
 
Rugsėjo 6 d. sukanka 95 metai, kai 1920-09-06 Padustėlyje, Zarasų r. gimė Paulius Širvys – poetas. Dirbo Pandėlio 
bei Rokiškio rajonų redakcijose. Mirė 1979-03-24 Vilniuje. 
 
Rugsėjo 12 d. sukanka 85 metai, kai 1930-09-12 Šapeliuose, Obelių sen., Rokiškio r. gimė Stefanija Čerškutė – 
architektė restauratorė, mokslinių straipsnių autorė. Mirė 2008-12-30 Kaune. 
 
Rugsėjo 15 d. sukanka 60 metų, kai 1955-09-15 Ažubaliuose, Pandėlio sen., Rokiškio r. gimė Jonas Bugailiškis – 
tautodailininkas, medžio drožėjas, skulptorius, muzikos instrumentų meistras. 
 
Rugsėjo 18 d. sukanka 125 metai, kai 1890-09-18 Krimantiškių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Jonas Vigėlis – 
pulkininkas, spaudos bendradarbis. Mirė 1985-10-13 Hudsone, JAV. 
 
Rugsėjo 24 d. sukanka 60 metų, kai 1955-09-24 Rokiškyje gimė Diana Bučiūtė – filologė, vertėja, redaktorė, 
Lietuvos rašytojų sąjungos narė, Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos narė, literatūrinės Juozo Keliuočio premijos 
laureatė. 



 
Rugsėjo 26 d. sukanka 85 metai, kai 1930-09-26 Gudiškyje, Kamajų sen., Rokiškio r. gimė Vytautas Vanagas – 
habil. humanitarinių m. daktaras, dirbo Lietuvių literatūros ir tautosakos institute, biobibliografinio žinyno 
„Lietuvių rašytojų sąvadas“ autorius. 
 

SPALIS 

1 d. – Tarptautinė muzikos diena. Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena. Pasaulinė vegetarų diena 
2 d. – Angelų sargų diena. Policijos diena  
3 d. – Tarptautinė Veltinio diena 

4 d. – Pasaulinė gyvūnijos diena, šv. Pranciškus 

5 d. – Tarptautinė mokytojų diena 

7 d. – Krašto apsaugos diena. Diena už orų darbą 

9 d. – Tarptautinė pašto diena 

10 d. – Pasaulinė psichinės sveikatos diena. Vietos savivaldos diena 

11 d. – Pasaulinė paliatyviosios pagalbos diena 

13 d. – Pasaulinė organų donorystės diena. Pasaulinė kostiumų diena 

14 d. – Karaliaus Mindaugo vardo diena. Pasaulinė standartizacijos diena 

15 d. – Tarptautinė baltosios lazdelės (aklųjų) diena. Tarptautinė kredito unijų diena 

16 d. – Mažosios Lietuvos gyventojų genocido diena. Pasaulinė maisto diena. Boso diena 

17 d. – Tarptautinė kovos prieš skurdą diena  
20 d. – Pasaulinė statistikos diena 

24 d. – Jungtinių tautų organizacijos diena. Pasaulinė informacinių technologijų plėtros diena 

25 d. – Lietuvos Konstitucijos diena 

27 d. – Vytauto Didžiojo mirties diena. Lietuvos saugumo darbuotojų diena. Kriminalinės policijos diena 

29 d. – Pasaulinė žvynelinės diena 

31 d. – Helovinas (Halloween) 
 

Spalio 2 d. sukanka 90 metų, kai 1925-10-02 Obeliuose, Rokiškio r. gimė Ignas Balčiūnas – veterinarijos gydytojas, 
mikrobiologas, habil. daktaras, profesorius. Mirė 2003-04-24 Kaune. 
 
Spalio 11 d. sukanka 105 metai, kai 1910-10-11 Raišiuose, Rokiškio sen. ir r. gimė Juozas Povilonis – pedagogas, 
prozininkas, vertėjas. Mirė 1999-04-30. 
 
Spalio 25 d. sukanka 90 metų, kai 1925-10-25 Kazliškyje, Rokiškio r. gimė Monika Marmokaitė – mokslinė 
bibliotekininkė. 
 
Spalio 25 d. sukanka 90 metų, kai 1925-10-25 Griežionėlėse, Anykščių r. mirė Liudvika Didžiulienė–Žmona – 
rašytoja, visuomenės veikėja. Gimė 1856-04-21 Robliuose, Panemunėlio sen., Rokiškio r.  
Spalio 27 d. sukanka 60 metų, kai 1955-10-27 Rokiškyje gimė Sigita Maksimaitytė–Aidietienė – biomedicininių m. 
daktarė, Vilniaus universiteto Širdies ligų klinikos lektorė. 
 
Spalio 29 d. sukanka 90 metų, kai 1925-10-29 Rokiškyje gimė Irena Jasiūnaitė – operos solistė, Lietuvos 
nusipelniusi artistė, Rokiškio krašto garbės pilietė. 
 

LAPKRITIS 

1 d. – Visų šventųjų diena.Pasaulinėveganų diena 

2 d. – Vėlinės – mirusiųjų atminimo diena  
3 d. – Šv. Hubertas, Medžiotojų diena 

5 d. – Tarptautinė projektų valdymo diena 

8 d. – Europos sveikos mitybos diena. Pasaulinė miestų planuotojų diena 

10 d. – Pasaulinė mokslo diena taikai ir vystymuisi 
14 d. – Pasaulinė diabeto diena 

16 d. – Tarptautinė tolerancijos diena 

17 d. – Tarptautinė studentų diena 
18 d. – Latvijos nepriklausomybės paskelbimo diena 
19 d. – Tarptautinė tualetų diena 
21 d. – Pasaulinė sveikinimosi diena. Pasaulinė televizijos diena 

23 d. – Lietuvos karių diena. Šv. Klemensas, Žvejų diena 



25 d. – Šv. Kotryna, Senbernių diena. Tarptautinė kovos prieš moterų prievartą diena  
29 d. – Advento pradžia. Draugo diena 
 
30 d. – Šv. Andriejus, Saulės grįžtuvių laukimo pradžia.Mažosios Lietuvos prisijungimo prie Didžiosios Lietuvos 
akto diena 

 

Lapkričio 1 d. sukanka 85 metai, kai 1930-11-01 Pagrundžių k., Rokiškio sen. ir r. gimė Vytautas Jurkštas – 
architektas, daugybės mokslinių studijų ir straipsnių autorius. Mirė 1984-08-13 Kaune.Lapkričio 3 d. sukanka 100 
metų, kai 1915-11-03 Petrapilyje, Rusijoje gimė Elena Nakaitė–Arbačiauskienė (Alė Rūta) – išeivijos rašytoja. 
Mokėsi Rokiškio gimnazijoje. Mirė 2011-12-31 Santa Monikoje, JAV. 
 
Lapkričio 4 d. sukanka 30 metų, kai 1985-11-04 Vilniuje mirė Lionginas Šepka – liaudies skulptorius. Gimė 1907-
09-15 Šiaudinėje, Pandėlio sen., Rokiškio r. 
 
Lapkričio 5 d. sukanka 15 metų, kai 2000-11-05 Vilniuje mirė Regina Mikšytė – literatūrologė, habil. humanitarinių 
m. daktarė. Gimė 1923-08-23 Rokiškyje. 
 
Lapkričio 10 d. sukanka 60 metų, kai 1955-11-10 Rokiškyje gimė Augutis Kriukelis – Rokiškio rajono kūno kultūros 
ir sporto centro vadovas. 
 
Lapkričio 13 d. sukanka 80 metų, kai 1935-11-13 Pandėlyje, Rokiškio r. gimė Zita Čepulytė-Gažimonienė – 
pedagogė, poetė, Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjungos narė. 
 
Lapkričio 16 d. sukanka 55 metai, kai 1960-11-16 Rokiškyje gimė Ligita Kondrotaitė – Panevėžio Juozo Miltinio 
dramos teatro aktorė. 
 
Lapkričio 16 d. sukanka 55 metai, kai 1960-11-16 Biržuose mirė Lapienis Ignas – prozininkas, pedagogas. Gimė 
1891-02-13 Antanašėje, Obelių sen., Rokiškio r. 
 
Lapkričio 17 d. sukanka 30 metų, kai 1985-11-17 Kaune mirė Jonas Kirlys – pedagogas, spaudos kolekcionierius, 
kultūros veikėjas. Gimė 1891-01-13 Nadiejiškyje, Kamajų sen., Rokiškio r. 
 
Lapkričio 17 d. sukanka 80 metų, kai 1935-11-17 Rokiškyje gimė Algimantas Nakas – technikos m. daktaras, 
profesorius, VGTU Mokslotyros centro vyresnysis mokslo darbuotojas. 
 
Lapkričio 21 d. sukanka 20 metų, kai 1995-11-21 Druskininkuose mirė Antanas Dambrauskas – vertėjas, 
pedagogas. Gimė 1911-02-10 Norkūnuose, Jūžintų sen., Rokiškio r. 
 

GRUODIS 

1 d. – Pasaulinė kovos su AIDS diena 

2 d. – Tarptautinė vergovės panaikinimo diena 

3 d. – Pasaulinė neįgaliųjų diena  
5 d. – Tarptautinė savanorių diena už ekonominę ir socialinę plėtrą 

7 d. – Tarptautinė civilinės aviacijos diena 

8 d. – Švč. Mergelės Marijos nekaltojo prasidėjimo šventė 

9 d. – Tarptautinė antikorupcijos diena 

10 d. – Tarptautinė žmogaus teisių diena. Futbolo diena. Nobelio diena 

11 d. – Tarptautinė kalnų diena. Pasaulinė tango diena 

13 d. – Šviesos diena 

18 d. – Tarptautinė migrantų diena 

21 d. – Elnio devyniaragio šventė 

22 d. – Žiemos solsticija 

24 d. – Šv. Kūčios  
25 - 26 d. – Šv. Kalėdos 

31 d. – Blogų minčių atsikratymo diena 

 

Gruodžio 4 d. sukanka 125 metai, kai 1890-12-04 Kraštuose, Panemunėlio sen., Rokiškio r. gimė Juozas Bieliūnas – 
dainininkas, pedagogas. Mirė 1955-05-17 Kaune. 
 
Gruodžio 6 d. sukanka 110 metų, kai 1905-12-06 Šikšniuose, Juodupės sen., Rokiškio r. gimė Stepas Vykintas – 
literatūros kritikas, mokytojas. Mirė 1978-09-03 TaborFarmoje, JAV. 
 
Gruodžio 7 d. sukanka 65 metai, kai 1950-12-07 Skridulių k., Juodupės sen., Rokiškio r. gimė Elena Tervidytė – 
žurnalistė, švietimo savaitraščio „Dialogas“ ir žurnalo „Mokykla“ vyriausioji redaktorė. 
 



Gruodžio 8 d. sukanka 15 metų, kai 2000-12-08 Vilniuje mirė Jonas Zemvaldas Balkevičius – kalbininkas, 
humanitarinių m. daktaras, docentas. Gimė 1923-04-20 Gudeliuose, Pandėlio sen., Rokiškio r. 
 
Gruodžio 8 d. sukanka 70 metų, kai 1945-12-08 Prostornenske, Rusijoje mirė Petras Ruseckas – spaudos 
darbuotojas, visuomenės veikėjas, knygnešystės istorikas. Gimė 1883-07-08 Baubliškiuose, Panemunėlio sen., 
Rokiškio r. 
 
Gruodžio 11 d. sukanka 85 metai, kai 1930-12-11 Pakriaunių k., Obelių sen., Rokiškio r. gimė Vytautas Tavoras – 
bibliotekininkas, buvo VU Mokslinės bibliotekos sektoriaus vedėjas. Mirė 2009-07-28 Palangoje. 
 
Gruodžio 14 d. sukanka 50 metų, kai 1965-12-14 Kalbutiškių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. gimė Gintaras Binkauskas 
– socialinių m. daktaras, VU Finansų ir ekonomikos direkcijos direktorius. 
Gruodžio 14 d. sukanka 110 metų, kai 1905-12-14 Pužonių k., Rokiškio r. gimė Leonardas Grigonis-Užpalis – 

Lietuvos Laisvės Kovų Sąjūdžio Tarybos 1949 m. vasario 16 d. deklaracijos signataras, partizanas, Prisikėlimo 
apygardos vadas, Rokiškio krašto garbės pilietis. Žuvo 1950-07-22 Daugėliškio miške, Ariogalos vlsč. 
 

BE TIKSLIOS DATOS 
 
Sukanka 285 metai, kai 1730 m. gimė Tadas Plakevičius – kunigas, religinės literatūros rašytojas, ilgametis Jūžintų 
klebonas. Mirė po 1774 m. 
 

BIBLIOTEKŲ JUBILIEJAI 
Sukanka 75 metai, kai 1940 m. įsteigta Obelių biblioteka. 
Sukanka 60 metų, kai 1955 m. įsteigta Sėlynės biblioteka. 
Sukanka 60 metų, kai 1955 m. įsteigta Sriubiškių biblioteka. 
Sukanka 60 metų, kai 1955 m. įsteigta Verksnionių biblioteka.  
Sukanka 50 metų, kai 1965 m. įsteigta Augustinavos biblioteka. 

 

KITOS DATOS 

Vasario 4 d. sukanka 10 metų, kai 2005-02-04 Salų dvare atidarytas Salų bendruomenės Žvejybos muziejus. 
Sukanka 65 metai, kai 1950 m. Rokiškis tapo rajono centru. 
Sukanka 510 metų, kai 1505 m. pirmąkart paminėtos Kriaunos tarp Mikalojaus Radvilos valdų. 
Sukanka 140 metų, kai 1875 m. pastatyta Ragelių Švč. Mergelės Marijos bažnyčia. 
Sukanka 105 metai, kai 1910 m. pastatyta Kazliškio Švč. Mergelės Marijos bažnyčia. 
Sukanka 90 metų, kai 1925 m. pastatyta Lukštų Šv. Apaštalo evangelisto Jono bažnyčia. 
Sukanka 125 metai, kai 1890 m. įkurta Jūžintų mokykla (dabar Jūžintų Juozo OttoŠirvydo vidurinė mokykla). 
Sukanka 35 metai, kai 1980 m. savo veiklą pradėjo Rokiškio vaikų lopšelis-darželis „Varpelis“. 

 

Sudarė 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos bibliografijos informacijos ir kraštotyros 

skyriaus vedėja 

Rita Viskaitienė 

Tel. 8 - 458 – 52656, 
e.p.: bibliogr@rokiskis.rvb.lt 


